

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 88904598

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 767,23 RON - 767,23 RON

---

Descriere: 1. PLAFONIERA LED 48W+TELEC. DIAMOND VITO - 1 BUC X 168,0672 LEI = 168,0672 LEI ; 2. DOZA 3P BETON GW24403 - 3 BUC X 1,2605 LEI = 3,7815 LEI ; 3. SUPORT 2M CHORUS - 3 BUC X 5,0420 LEI = 15,1260 LEI ; 4. PLACE ONE 2M ALB CHORUS - 3 BUC X 6,7227 LEI = 20,1681 LEI ; 5. INTRERUPATOR 1M 16A ALB CHORUS - 2 BUC X 10,5042 LEI = 21,0084 LEI ; 6. PRIZA SHUKO 2M ALB CHORUS - 2 BUC X 18,4874 LEI = 36,9748 LEI ; 7. BATERII R3 ALCALINE VARTA - 2 BUC X 2,5210 LEI = 5,0420 LEI ; 8. PRIZA CU CP PT CAMINO-CIRES - 2 BUC X 8,4034 LEI = 16,8068 LEI ; 9. BEC LED 28W T100 E27 LR BRAYTRON - 9 BUC X 29,4118 LEI = 264,7062 LEI ; 10. INTRERUPATOR CHIARA - 1 BUC X 6,3025 LEI = 6,3025 LEI ; 11. PLACA 3M CHIARA - 1 BUC X 6,3025 LEI = 6,3025 LEI ; 12. PRIZA SHUCKO CHIARA - 1 BUC X 15,9664 LEI = 15,9664 LEI ; 13. SUPORT 3M CHIARA - 1 BUC X 2,9412 LEI = 2,9412 LEI ; 14. COMUTATOR ST PANASONIC - 2 BUC X 11,7647 LEI = 23,5294 LEI ; 15. COMUTATOR ST MAHON ZENA - 2 BUC X 15,9664 LEI = 31,9328 LEI ; 16. PRIZA ST CU CP MAHON ZENA - 2 BUC X 15,1261 LEI = 30,2522 LEI ; 17. PRIZA CU CP WENGE VISAGE - 2 BUC X 16,8067 LEI = 33,6134 LEI ; 18. COMUTATOR ST WENGE VISAGE - 2 BUC X 17,6471 LEI = 35,2942 LEI ; 19. CLESTE TAIAT CABLU 160mm HT - 1 BUC X 29,4118 LEI = 29,4118 LEI

---